

**DODATOK Č. 1/ DZ2211012074101 01 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012074101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Rakúsy
sídlo : Rakúsy 35, 059 76 Rakúsy
Slovenská republika
konajúci : Ing. Bystrík Václav, starosta obce Rakúsy
IČO : 00326488
DIČ : 2020697261
banka : Dexia banka Slovensko a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 1635922011/5600

refundácia: 1635922011/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- 2.3. „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 28.06.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 811 302,64 EUR (slovom osemstojedenásťtisícristodva eur a šesťdesiatštyri centov)
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 807 589,08 EUR (slovom osemstosedemtisícpäťstoosemdesiatdeväť eur a osem centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 767 209,63 EUR (slovom sedemstošesťdesiatsedemtisícdeväť eur a šesťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012074101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

24. 05. 2011



Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:



Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v *Rakúsky*, dňa: *1. 6. 2011*



Podpis:

Ing. Bystrík Václav, starosta obce Rakúsky



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 Zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia a rozšírenie budovy ZŠ a MŠ v Rakúsoch	
Kód ITMS	22110120741	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 - Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 - nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Kežmarok
Obec	Rakúsy
Ulica	Rakúsy
Číslo	260

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť kvalitu vonkajších a vnútorných priestorových podmienok existujúceho zariadenia ZŠ s MŠ v Rakúsoch za účelom zlepšiť výchovno – vzdelávací proces.
Špecifický cieľ projektu 1	Odborná administrácia projektu vedúca k dosiahnutiu cieľov projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu prostredníctvom prístavby nových učební k hlavnej budove školy.
Špecifický cieľ projektu 3	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie hlavnej budovy školy.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	734,84	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	112	2009	300	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	717	2017
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	300	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	811 302,64	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	81,48	2012
		kWh/m ²	0	2009	170,25	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	1 616,94	2012
	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	3	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	3 284,12	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	811 302,64	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	2	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	811 302,64	2012

	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	811 302,64	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2012
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	2	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 Rekonštrukcia a rozšírenie budovy ZŠ a MŠ v Rakúsoch	Stavebné práce ⁴	05/2011	10/2011
	Vybavenie ⁵	05/2011	12/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		05/2009	10/2011
C - Proces verejného obstarávania		12/2009	10/2010
D - Externý manažment projektov		07/2010	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	765 780,73	3 713,56	769 494,29	
A1 Rekonštrukcia a rozšírenie budovy ZŠ a MŠ v Rakúsoch			EUR	351 413,94	3 431,56	354 845,50	717002
			EUR	333 879,19	0,00	333 879,19	717003
			EUR	685 293,13	3 431,56	688 724,69	Σ Stavba
			EUR	42 374,40	0,00	42 374,40	633001
			EUR	38 113,20	282,00	38 395,20	633002
			EUR	80 487,60	282,00	80 769,60	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	41 808,35	0,00	41 808,35	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	9 087,45	0,00	9 087,45	716
		B2 stavebný dozor	EUR	17 850,00	0,00	17 850,00	717002
		SPOLU	EUR	26 937,45	0,00	26 937,45	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 650,00	0,00	1 650,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	13 220,90	0,00	13 220,90	637005
Celkovo			EUR	807 589,08	3 713,56	811 302,64	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

PRÍLOHA Č. 2 K DODATKU Č. 1 – PRÍLOHA Č. 4 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch**

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	ZRN	HZS	VRN	Kompletačná činnosť	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-----	---------	-----	-----	-----	------------------------	--------------	-----	------------

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

	Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch	571 077,61	0,00	0,00	0,00	571 077,61	114 215,52	685 293,13
717 002	SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia	292 844,95	0,00	0,00	0,00	292 844,95	58 568,99	351 413,94
1	SO 01.1 Hlavná budova školy - rekonštrukcia	258 554,85	0,00	0,00	0,00	258 554,85	51 710,97	310 265,82
2	SO 01.1.1 Kanalizačná prípojka do šachty	1 618,67	0,00	0,00	0,00	1 618,67	323,73	1 942,40
3	SO 01.2 Elektroinštalácia	19 892,54	0,00	0,00	0,00	19 892,54	3 978,51	23 871,05
4	SO 01.3 Vykurovanie	12 778,89	0,00	0,00	0,00	12 778,89	2 555,78	15 334,67
717 003	SO 02 Prístavba k hlavnému objektu - nové triedy	278 232,66	0,00	0,00	0,00	278 232,66	55 646,53	333 879,19
1	SO 02.1 Prístavba k hlavnej budove - nové triedy	252 296,95	0,00	0,00	0,00	252 296,95	50 459,39	302 756,34
2	SO 02.2 Elektroinštalácia	18 351,48	0,00	0,00	0,00	18 351,48	3 670,30	22 021,78
3	SO 02.3 Vykurovanie	7 584,23	0,00	0,00	0,00	7 584,23	1 516,85	9 101,08

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

	Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch	2 859,63	0,00	0,00	0,00	2 859,63	571,93	3 431,56
717 002	SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia	2 859,63	0,00	0,00	0,00	2 859,63	571,93	3 431,56
1	SO 01.1 Hlavná budova školy - rekonštrukcia	2 859,63	0,00	0,00	0,00	2 859,63	571,93	3 431,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch**
 Názov objektu **SO 01 - Hlavný objekt**
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto **Rakúsy**

Objednávateľ **Obec Rakúsy**
 Projektant
 Zhotoviteľ **Format Prešov s.r.o.**

IČO IČ DPH
 Dňa Položiek

Rozpočet číslo Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 036,10	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	199 765,30	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	51 245,67	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	17 905,34	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	19 892,54					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		292 844,95	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		292 844,95
		24	20 %	292 844,95 DPH	58 568,99
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		351 413,94
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Klízáva doložka		0
		28	Zvýhodnenie		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia

Časť: SO 01.1 Hlavná budova školy - rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							3 734,68	201 352,67	202 227,72	1 162,890
1 Zemné práce							0,00	3 050,10	3 050,10	0,000
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	157,090	8,35	0,00	1 311,70	1 311,70	0,000
2	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	157,090	0,89	0,00	139,81	139,81	0,000
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,140	21,49	0,00	153,44	153,44	0,000
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,140	6,05	0,00	43,20	43,20	0,000
5	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	164,250	5,26	0,00	863,96	863,96	0,000
6	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	190,000	2,49	0,00	473,10	473,10	0,000
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	64,250	1,01	0,00	64,89	64,89	0,000
2 Zakladanie							0,00	1 042,18	1 042,18	20,374
8	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,250	37,37	0,00	46,71	46,71	2,425
9	011	274313511	Betón základových pásov, prostý tr.C 10/12,5	m3	7,550	131,85	0,00	995,47	995,47	17,949
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							3 099,12	79 873,53	82 972,65	391,319
10	011	310271304	Murivo PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	5,000	191,92	0,00	959,60	959,60	10,814
11	011	311231470	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	250,500	188,82	0,00	47 299,41	47 299,41	227,282
12	011	311231472	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	64,800	190,95	0,00	12 373,56	12 373,56	61,477
13	011	314295061	Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 40cm, príplatok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky	m	4,100	492,14	0,00	2 017,77	2 017,77	1,622
14	011	314295708	Komínová nadstrešná obmurovka SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový tehľami Klinger Dn 40cm	m	4,000	274,75	0,00	1 099,00	1 099,00	3,408
15	012	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	7,000	4,26	0,00	29,82	29,82	0,027
16	593	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	7,070	12,70	89,79	0,00	89,79	0,269
17	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	64,000	6,51	0,00	416,64	416,64	0,356

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	593	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	46,460	16,38	761,01	0,00	761,01	2,207
19	593	5934078700	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	18,180	20,05	364,51	0,00	364,51	1,036
20	012	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	56,000	10,86	0,00	608,16	608,16	0,359
21	593	5934078900	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	24,240	28,52	691,32	0,00	691,32	1,842
22	593	5934079000	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2250 mm	ks	2,020	32,79	66,24	0,00	66,24	0,173
23	593	5934079100	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	30,300	37,17	1 126,25	0,00	1 126,25	2,879
24	011	342241174	Priečky z tehál POROTHERM 11.5 hr. 115mm	m2	504,500	26,95	0,00	13 596,28	13 596,28	60,561
25	012	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	6,900	213,52	0,00	1 473,29	1 473,29	17,008

4				Vodorovné konštrukcie			110,15	43 414,44	40 664,96	264,057
27	011	411162540	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 450,KSV 60	m2	11,000	66,10	0,00	727,10	727,10	3,467
28	011	411162580	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 550,KSV 60	m2	170,000	64,76	0,00	11 009,20	11 009,20	52,927
29	011	411162590	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 575,KSV 60	m2	178,000	64,51	0,00	11 482,78	11 482,78	55,287
30	011	411311811	Betón klenieb akéhokolvek tvaru a hrúbky, prostý tr.C 25/30	m3	25,800	160,48	0,00	4 140,38	4 140,38	63,324
31	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	390,000	8,00	0,00	3 120,00	3 120,00	1,508
32	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	390,000	1,90	0,00	741,00	741,00	0,000
33	011	411362021	Výstuž stropov -betón vyplňový - zo zváraných sietí KARI	t	0,980	1 692,88	0,00	1 659,02	1 659,02	1,179
34	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	27,750	165,44	0,00	4 590,96	4 590,96	67,921
35	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	109,000	7,61	0,00	829,49	829,49	0,372
36	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	109,000	2,63	0,00	286,67	286,67	0,000
37	011	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,125	1 677,10	0,00	209,64	209,64	0,131
38	011	417361521	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10335	t	0,395	1 718,55	0,00	678,83	678,83	0,419
39	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	2,250	170,45	0,00	383,51	383,51	5,522
40	011	430361121	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	t	0,210	1 935,91	0,00	406,54	406,54	0,214
42	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	11,500	21,44	0,00	246,56	246,56	0,105
43	605	6051119900	Dosky neomietané 13-32 mäkké rezivo	m3	0,450	244,78	110,15	0,00	110,15	0,248
44	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	11,500	3,75	0,00	43,13	43,13	0,000

6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				525,41	42 985,43	43 510,84	486,384
45	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	90,000	1,26	0,00	113,40	113,40	0,007
46	011	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	395,000	13,10	0,00	5 174,50	5 174,50	20,423
47	011	612421626	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	59,000	6,28	0,00	370,52	370,52	2,604
48	011	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 348,900	8,30	0,00	11 195,87	11 195,87	64,285

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
49	011	612456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	54,000	1,33	0,00	71,82	71,82	0,709
50	011	621411111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov, stien, pilierov do troch farieb do III. st. zložitosti	m2	285,000	1,69	0,00	481,65	481,65	1,346
51	011	621421144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	m2	285,000	17,13	0,00	4 882,05	4 882,05	15,620
52	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	18,800	157,70	0,00	2 964,76	2 964,76	45,515
53	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	70,500	136,37	0,00	9 614,09	9 614,09	167,741
54	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,500	9,02	0,00	112,75	112,75	0,108
55	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,500	2,86	0,00	35,75	35,75	0,000
56	011	631361221	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 216	t	1,070	1 648,58	0,00	1 763,98	1 763,98	1,079
57	011	631361521	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 335	t	0,990	1 695,57	0,00	1 678,61	1 678,61	0,999
58	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	90,000	47,88	0,00	4 309,20	4 309,20	165,330
59	011	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	22,000	9,84	0,00	216,48	216,48	0,415
60	553	5533190000	Zárubňa ocelová CGU 60x197x6cm l	ks	3,000	21,97	65,91	0,00	65,91	0,026
61	553	5533190100	Zárubňa ocelová CGU 60x197x6cm p	ks	4,000	21,63	86,52	0,00	86,52	0,034
62	553	5533190400	Zárubňa ocelová CGU 80x197x6cm l	ks	6,000	23,95	143,70	0,00	143,70	0,054
63	553	5533190500	Zárubňa ocelová CGU 80x197x6cm p	ks	8,000	23,95	191,60	0,00	191,60	0,072
64	553	5533300300	Ocelová zárubeň CgU pre požiarnu jednokrídlovú dvere 800x1970	ks	1,000	37,68	37,68	0,00	37,68	0,015
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00	12 497,04	12 497,04	0,757
65	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	360,000	1,95	0,00	702,00	702,00	0,000
66	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	360,000	0,96	0,00	345,60	345,60	0,244
67	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	360,000	1,06	0,00	381,60	381,60	0,000
68	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,49	0,00	249,00	249,00	0,153
69	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	365,000	3,29	0,00	1 200,85	1 200,85	0,018
70	321	960211251	Búranie konštrukcií murovaných z kameňa, tehál, dlažieb z kameňa, alebo betónu a asfaltobetónu	m3	12,500	220,74	0,00	2 759,25	2 759,25	0,010
71	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	132,756	7,43	0,00	986,38	986,38	0,000
72	006	981011112	Demolácia budov, postupným rozoberaním, ostatných, obojstranne obitých, prípadne omietnutých -0,222 t	m3	598,000	9,82	0,00	5 872,36	5 872,36	0,332

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
99 Presun hmôt HSV							0,00	18 489,95	18 489,95	0,000
73	011	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 162,890	8,30	0,00	9 651,99	9 651,99	0,000
74	011	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1 162,890	7,60	0,00	8 837,96	8 837,96	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							40 760,59	15 566,54	56 327,13	23,844
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 791,44	960,56	2 752,00	2,573
75	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	449,000	0,17	0,00	76,33	76,33	0,000
76	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,135	1 489,49	201,08	0,00	201,08	0,135
77	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	449,000	1,78	0,00	799,22	799,22	0,243
78	628	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	516,350	3,08	1 590,36	0,00	1 590,36	2,194
79	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2,573	33,04	0,00	85,01	85,01	0,000
713 Izolácie tepelné							6 146,54	769,53	6 916,07	3,518
80	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami podláh, jednovrstvová	m2	373,250	0,81	0,00	302,33	302,33	0,012
81	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	380,710	1,18	449,24	0,00	449,24	0,099
82	631	6314144100	Dosky čadičové Nobasil tf 175kg/m3 5cm	m2	380,715	14,76	5 619,35	0,00	5 619,35	3,331
83	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	6,000	2,09	0,00	12,55	12,55	0,003
84	283	2837710100	Mirelon izolácia 16/6"	m	5,000	0,21	1,05	0,00	1,05	0,000
85	283	2837710000	Mirelon izolácia 16/9"	m	1,000	0,19	0,19	0,00	0,19	0,000
86	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 20 mm	m	22,000	2,22	0,00	48,84	48,84	0,010
87	283	2837710200	Mirelon izolácia 20/6"	m	13,500	0,24	3,24	0,00	3,24	0,001
88	283	2837710300	Mirelon izolácia 20/9"	m	7,500	0,46	3,45	0,00	3,45	0,000
89	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 25 mm	m	21,500	2,35	0,00	50,53	50,53	0,009
90	283	2837710500	Mirelon izolácia 25/6"	m	15,500	0,31	4,81	0,00	4,81	0,001
91	283	2837710600	Mirelon izolácia 25/9"	m	6,000	0,50	3,00	0,00	3,00	0,001

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
92	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 32 mm	m	2,000	2,48	0,00	4,96	4,96	0,001
93	283	2837710800	Mirelon izolácia 32/6"	m	2,000	0,37	0,74	0,00	0,74	0,000
94	713	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 40 mm	m	84,500	2,61	0,00	220,55	220,55	0,037
95	283	2837711100	Mirelon izolácia 40/6"	m	84,500	0,67	56,62	0,00	56,62	0,010
96	713	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 50 mm	m	5,000	2,71	0,00	13,55	13,55	0,002
97	283	2837711300	Mirelon izolácia 50/6"	m	5,000	0,97	4,85	0,00	4,85	0,001
98	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,518	33,04	0,00	116,23	116,23	0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							7,36	1 332,71	1 340,07	1,217
99	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	12,500	13,84	0,00	173,00	173,00	0,272
100	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	26,000	15,68	0,00	407,68	407,68	0,554
101	721	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	25,500	17,87	0,00	455,69	455,69	0,362
102	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	1,000	10,70	0,00	10,70	10,70	0,001
103	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	3,000	10,60	0,00	31,80	31,80	0,003
104	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10,000	1,95	0,00	19,50	19,50	0,000
105	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	2,16	0,00	2,16	2,16	0,000
106	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	14,000	3,20	0,00	44,80	44,80	0,000
107	286	2862108700	Ľavovka PVC čistiaci kus	ks	2,000	3,68	7,36	0,00	7,36	0,001
108	721	721271105	Ventilačná hlavica kameninová DN 100	ks	2,000	62,75	0,00	125,50	125,50	0,023
109	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	65,000	0,60	0,00	39,00	39,00	0,000
110	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,217	18,80	0,00	22,88	22,88	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							76,63	2 151,15	2 227,78	0,437
111	721	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	18,63	0,00	74,52	74,54	0,052
112	721	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	18,000	20,32	0,00	365,76	365,76	0,246
113	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	27,000	10,66	0,00	287,82	287,82	0,012
114	721	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	21,500	10,97	0,00	235,86	235,86	0,012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
115	721	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	2,000	12,52	0,00	25,04	25,05	0,001
116	721	722171214	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	6,500	15,07	0,00	97,96	97,96	0,006
117	721	722171215	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4	m	5,000	17,62	0,00	88,10	88,11	0,007
118	721	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	6,000	1,68	0,00	10,08	10,08	0,002
119	721	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	21,000	1,70	0,00	35,70	35,70	0,006
120	721	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	21,500	1,75	0,00	37,63	37,63	0,006
121	721	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	2,000	2,05	0,00	4,10	4,10	0,001
122	721	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	6,500	2,27	0,00	14,76	14,76	0,002
123	721	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 50	m	5,000	2,31	0,00	11,55	11,55	0,001
124	721	722172500	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 16	m	6,000	1,85	0,00	11,10	11,10	0,002
125	721	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20	m	42,500	1,91	0,00	81,18	81,18	0,012
126	721	722172503	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 32	m	8,500	2,31	0,00	19,64	19,64	0,002
127	721	722172505	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 50	m	5,000	2,66	0,00	13,30	13,30	0,001
128	721	722173090	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 16	ks	6,000	0,96	0,00	5,76	5,76	0,000
129	721	722173091	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 20	ks	21,000	1,10	0,00	23,10	23,10	0,001
130	721	722173092	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 25	ks	21,500	1,23	0,00	26,45	26,45	0,001
131	721	722173093	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 32	ks	2,000	1,42	0,00	2,84	2,84	0,000
132	721	722173094	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 40	ks	6,500	1,58	0,00	10,27	10,27	0,000
133	721	722173095	Príplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 50	ks	5,000	1,72	0,00	8,60	8,60	0,000
134	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	65,000	1,04	0,00	67,60	67,60	0,008
135	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	22,000	1,25	0,00	27,50	27,50	0,004
136	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	20,000	1,82	0,00	36,40	36,40	0,005
137	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	36,000	5,61	0,00	201,96	201,96	0,000
138	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	5,61	0,00	5,61	5,61	0,000
139	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	4,99	0,00	29,94	29,94	0,004
140	721	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	6,24	0,00	6,24	6,24	0,001
141	721	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	5,14	0,00	5,14	5,14	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
165	642	6421373200	Umývadlo biele II.A 65cm 10374	ks	10,000	40,07	400,70	0,00	400,70	0,145
166	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	20,18	0,00	20,18	20,18	0,002
167	642	6428121100	Drez kuchynsky nerezový	ks	1,000	76,70	76,70	0,00	76,70	0,018
168	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	22,15	0,00	22,15	22,15	0,001
169	642	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	137,60	137,60	0,00	137,60	0,010
170	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	33,000	4,26	0,00	140,58	140,58	0,009
171	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	33,000	7,13	235,29	0,00	235,29	0,008
172	721	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	2,000	1,79	0,00	3,58	3,58	0,000
173	551	5514006700	Ventil výtokový drezový mosadzný stojankový TE 201 1/2"x 80 mm	ks	2,000	14,54	29,08	0,00	29,08	0,001
174	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	11,000	6,57	0,00	72,27	72,27	0,001
175	551	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovouúpravou, vytáh. výtokom KLUDI-MIX	ks	10,000	94,79	947,90	0,00	947,90	0,010
176	551	5514313200	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom T 507 V 1/2"x 150 mm	ks	1,000	28,89	28,89	0,00	28,89	0,001
177	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,417	19,53	0,00	8,14	8,14	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							0,00	122,98	122,98	0,003
178	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvíhny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	103,96	0,00	103,96	103,96	0,001
179	731	734291113	Ostatné armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	3,000	6,34	0,00	19,02	19,02	0,001
761 Konštrukcie sklobetónové							0,00	818,93	818,93	0,870
180	761	761122100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1908 bezfarebných veľ.190x190x80 mm	m2	7,500	109,19	0,00	818,93	818,93	0,870
764 Konštrukcie klampiarske							0,00	441,41	441,41	0,128
181	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	37,000	11,93	0,00	441,41	441,41	0,128
766 Konštrukcie stolárske							2 437,30	262,48	2 699,78	0,569
182	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne,jednokrídlové	ks	22,000	11,36	0,00	249,92	249,92	0,000
183	611	6116400900	Drevené plné požiarné dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm prírodná dýha	ks	1,000	328,04	328,04	0,00	328,04	0,020
184	611	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	12,000	66,00	792,00	0,00	792,00	0,192
185	553	5534065000	Dvere vchodové dvojkrídlové VD 1A 80x197	ks	2,000	431,48	862,96	0,00	862,96	0,260

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
186	611	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	7,000	64,90	454,30	0,00	454,30	0,097
187	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,569	22,07	0,00	12,56	12,56	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							18 156,25	1 963,08	20 119,33	2,938
188	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	72,000	2,95	0,00	212,40	212,40	0,004
189	133	1331034600	Tyč ocelová kruhová 10000 D 44mm	t	0,550	1 062,65	584,46	0,00	584,46	0,550
190	767	767631111	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 750 mm x výšky 750 mm	ks	2,000	26,11	0,00	52,22	52,22	0,001
191	611	6114102300	Plastové okno SALAMANDER pevné výšky/šírky 750/750 mm	ks	2,000	107,50	215,00	0,00	215,00	0,022
192	767	767631131	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 750 mm	ks	6,000	33,19	0,00	199,15	199,15	0,002
193	611	6114109500	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm	ks	6,000	230,10	1 380,60	0,00	1 380,60	0,176
194	767	767631136	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1750 mm	ks	2,000	47,20	0,00	94,40	94,40	0,001
195	611	6114116500	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1000 mm	ks	2,000	330,40	660,80	0,00	660,80	0,076
196	767	767631335	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1600 mm x výšky 1750 mm	ks	12,000	62,54	0,00	750,48	750,48	0,008
197	611	6114121400	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1500 mm	ks	6,000	572,30	3 433,80	0,00	3 433,80	0,400
198	611	6114121900	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/2000 mm	ks	6,000	660,80	3 964,80	0,00	3 964,80	0,450
199	767	767641252	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielnych, so zasklením výšky 2650 mm x šírky 2000 mm	ks	4,000	75,52	0,00	302,08	302,08	0,004
200	611	6114123900	Plastové balkónové dvere SALAMANDER otváracie-sklopné výšky/šírky 2650/1000 mm	ks	8,000	477,90	3 823,20	0,00	3 823,20	0,442
201	767	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením výšky 2650 mm x šírky 1650 mm	ks	2,000	75,52	0,00	151,04	151,04	0,002
202		999999000	Plastové vchodové dvere	ks	2,000	1 628,40	3 256,80	0,00	3 256,80	0,000
203	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	20,000	5,23	0,00	104,60	104,60	0,002
204	133	1331031600	Tyč ocelová kruhová 10000 D 34mm	t	0,200	1 062,89	212,58	0,00	212,58	0,200
205	133	1331036400	Tyč ocelová kruhová 10000 D 50mm	t	0,600	1 040,35	624,21	0,00	624,21	0,600
206	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,938	32,92	0,00	96,72	96,72	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
771 Podlahy z dlaždíc							2 267,21	1 132,66	3 399,87	6,237
207	771	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	95,000	3,65	0,00	346,75	346,75	0,492
208	597	5976380100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 100x100x8 1 Ila	m2	96,900	13,45	1 303,31	0,00	1 303,31	1,793
209	771	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovanych do malty 300x300 mm	m2	52,500	13,07	0,00	686,19	686,19	2,667
210	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 Ila	m2	53,550	18,00	963,90	0,00	963,90	1,285
211	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,237	15,99	0,00	99,73	99,73	0,000
776 Podlahy povlakové							4 928,03	747,00	5 675,03	0,467
212	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	113,500	3,17	0,00	359,80	359,80	0,041
213	284	2841291500	Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm	m2	116,905	7,72	902,51	0,00	902,51	0,421
214	775	776572110	Položenie povlakových podláh textilných vsívaných a vpichovaných voľné z pásov	m2	211,500	1,59	0,00	336,31	336,31	0,005
215		999999010	Kobercový povlak	ks	215,730	11,58	2 498,15	0,00	2 498,15	0,000
216	775	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	211,500	0,21	0,00	44,42	44,42	0,000
217		999999020	Kročajová izolácia Mirelon	m2	215,730	7,08	1 527,37	0,00	1 527,37	0,000
218	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,467	13,89	0,00	6,49	6,49	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady							706,20	1 396,24	2 102,44	3,578
219	771	781411015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 300x150 mm	m2	60,100	22,28	0,00	1 339,03	1 339,03	2,934
220	597	5978189100	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra bežná A 200x200 Ila	m2	61,302	11,52	706,20	0,00	706,20	0,644
221	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,578	15,99	0,00	57,21	57,21	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	1 070,75	1 070,75	0,083
222	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	25,000	5,55	0,00	138,75	138,75	0,008
223	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	25,000	2,22	0,00	55,50	55,50	0,002
224	783	783323230	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov doskových farby bielej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	125,000	4,72	0,00	590,00	590,00	0,053
225	783	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním	ks	25,000	3,48	0,00	87,00	87,00	0,008
226	783	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x základný	ks	25,000	1,11	0,00	27,75	27,75	0,003
227	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	75,000	1,82	0,00	136,50	136,50	0,007

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
228	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	75,000	0,47	0,00	35,25	35,25	0,002
784 Dokončovacie práce - maľby							0,00	1 332,00	1 332,00	0,508
229	784	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	0,74	0,00	1 332,00	1 332,00	0,508
<u>Celkom</u>							<u>44 495,27</u>	<u>216 919,21</u>	<u>258 554,85</u>	<u>1 186,734</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia

Časť: SO 01.1.1 Kanalizačná prípojka do šachty

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				325,06	1 293,61	1 618,67	18,826
		1	Zemné práce				250,40	496,26	746,66	18,700
1	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	6,000	51,00	0,00	306,00	306,00	0,000
2	001	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,000	9,20	0,00	55,20	55,20	0,000
3	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	6,000	2,11	0,00	12,66	12,66	0,000
4	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	12,000	10,20	0,00	122,40	122,40	0,000
5	583	5833714000	Štrkopiesok 0-16 N	t	2,000	18,00	36,00	0,00	36,00	2,000
6	583	5833785100	Štrkopiesok drvený 0-63 B	m3	10,000	21,44	214,40	0,00	214,40	16,700
		8	Rúrové vedenie				74,66	445,68	520,34	0,126
7	271	871261121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 125 mm	m	6,000	1,41	0,00	8,46	8,46	0,000
8	286	2861116000	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	ks	2,040	36,60	74,66	0,00	74,66	0,021
9	271	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	10,000	0,68	0,00	6,80	6,80	0,000
10	271	892353111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	10,000	6,84	0,00	68,40	68,40	0,000
11	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	181,01	0,00	362,02	362,02	0,105
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	351,67	351,67	0,000
12	271	998271201	Presun hmôt pre kanalizácie hlbene murované včítane drobných objektov v otvorenom výkope	t	18,830	18,68	0,00	351,67	351,67	0,000
		Celkom					325,06	1 293,61	1 618,67	18,826

REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE BUDOVY ZŠ A MŠ V RAKÚSOCH

INVESTOR:
ČASŤ:
VYPRACOVAL:

OBEC RAKÚSY, RAKÚSY 34
SO 01.2 Elektroinštalácia
FORMAT Prešov s.r.o.

ROZPOČET

Položka	mj	Množstvo	Monážny materiál		Montážne práce	
			Jendn. cena	Cena spolu	Jendn. cena	Cena spolu
Rozvádzač RE						
Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č.E1	ks	1,00	371,00	371,00	50,00	50,00
Rozvádzač RH						
Výzbroj a príslušenstvo podľa výkresu č.E5	ks	1,00	1 975,00	1 975,00	232,50	232,50
Káble						
CHKE-R-O 2x1,5	m	61,00	1,00	61,00	0,97	59,17
CHKE-R-O 3x1,5	m	122,00	1,30	158,60	0,97	118,34
CHKE-R-J 3x1,5	m	348,00	1,30	452,40	0,97	337,56
CHKE-R-J 5x1,5	m	69,00	2,21	152,49	0,97	66,93
CHKE-R-J 3x2,5	m	366,00	2,00	732,00	0,85	311,10
CHKE-R-J 4x16	m	48,00	14,94	717,12	1,55	74,40
CHKE-R-J 5x16	m	15,00	19,00	285,00	1,55	23,25
CHKE-R-J 5x4	m	84,00	5,15	432,60	1,55	130,20
CYA16 zeleno/žltý	m	120,00	2,62	314,40	0,56	67,20
CY6 zeleno/žltý	m	198,00	0,95	188,10	0,56	110,88
výstražná fólia	m	25,00	0,20	5,00	0,18	4,50
Zásuvky						
Zásuvka 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 20 s det. poi.	ks	4,00	4,81	19,24	3,40	13,60
Zásuvka 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 44 s det. poi.	ks	4,00	4,81	19,24	5,00	20,00
Zásuvka2x 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 20 s det. poi.	ks	42,00	4,81	202,02	6,25	262,50
Svietidlá						
SVIETIDLO STROPNE PRISADENÉ A2582M80TS, 2x58W, IP 20	ks	42,00	85,00	3 570,00	11,05	464,10
SVIETIDLO STROPNE PRISADENÉ, 2x58W, IP 44	ks	1,00	92,14	92,14	11,05	11,05
SVIETIDLO NÁSTENNÉ CELOPLASTOVÉ, 1x40W, IP 44	ks	4,00	47,80	191,20	9,00	36,00
SVIETIDLO STROPNÉ, 2x60W, IP 20	ks	19,00	26,40	501,60	9,00	171,00

Položka	mj	Množstvo	Monážny materiál		Montážne práce	
			Jendn. cena	Cena spolu	Jendn. cena	Cena spolu
SVIETIDLO NASTENNÉ, 2x60W, IP 20	ks	3,00	26,50	79,50	9,00	27,00
SVIETIDLO NÚDZOVÉ 2x9W RENDL, IP 20	ks	5,00	88,96	444,80	10,10	50,50
SVIETIDLO STROPNÉ zapustené, 2x28W, IP 20	ks	12,00	26,00	312,00	9,08	108,96
Spínače a prístroje						
Prepínač striedavý dvojité, R5B, 250V/10A, IP 20	ks	4,00	5,98	23,92	4,38	17,52
Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 20	ks	4,00	3,19	12,76	3,29	13,16
Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 44	ks	7,00	4,38	30,66	4,38	30,66
Prepínač striedavý, R5, 250V/10A, IP 20	ks	6,00	5,18	31,08	4,38	26,28
Prepínač sériový, R6, 250V/10A, IP 20	ks	10,00	5,98	59,80	4,38	43,80
Prepínač sériový R6, 250V/10A, IP44	ks	4,00	5,98	23,92	4,38	17,52
Prepínač krížový R7, 250V/10A, IP 20	ks	2,00	6,37	12,74	4,38	8,76
Šporáková prípojka 3f s dútnavkou	ks	2,00	25,09	50,18	17,60	35,20
Materiál pre výstavbu káblových trás						
Ohybná rúrka bezhalogénová Superflex HFPa 20	m	61,00	0,45	27,45	1,05	64,05
Rúrka FXP 40	m	66,00	0,90	59,40	1,10	72,60
Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	89,00	0,26	23,14	1,50	133,50
Odbočná škatuľa vč. Zapojenia	ks	26,00	1,90	49,40	3,10	80,60
Sádra modelárska biela	kg	178,00	0,34	60,52		0,00
Malta VC 1,0MPa	kg	127,00	0,10	12,70		0,00
Hmoždenka HL 8	ks	285,00	0,08	22,80		0,00
Skrutka 4/50	ks	285,00	0,07	19,95		0,00
Svorka potencialoveho vyrovnania OBBO	ks	1,00	4,60	4,60	3,24	3,24
Svorka na vyrovnanie potenciálu	ks	12,00	0,72	8,64	3,35	40,20
Drobný inštalačný materiál	ks	25,00	7,14	178,50	3,59	89,75
Nástrek protipožiarny, prestup	ks	13,00	33,50	435,50	17,91	232,83
Káblová trasa prípojka						
výkop ryhy šírka 30cm, hĺbka 80cm	m	25,00		0,00	3,18	79,50
zriadenie káblového lôžka z púsky, bez zakrytia	m	25,00		0,00	2,35	58,75
rozvinutie a uloženie výstr. fólie	m	25,00		0,00	1,05	26,25
ručný zásyp ryhy	m	25,00		0,00	1,24	31,00

Položka	mj	Množstvo	Monážny materiál		Montážne práce	
			Jendn. cena	Cena spolu	Jendn. cena	Cena spolu
Silový rozvádzač						
Montáž zostaveného rozvádzača silového	ks	2,00		0,00	33,02	66,04
Ukončenie silového kábla						
Ukončenie jednej žily v silovom rozvádzači	ks	114,00		0,00	0,59	67,26
Popis						
Zhotovenie káblového štítu	ks	34,00		0,00	0,12	4,08
Zhotovenie štítu na zásuvku	ks	50,00		0,00	0,11	5,50
Prierazy						
tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	20,00		0,00	1,62	32,40
tehla, nad priemer 40mm do hrúbky 300mm	ks	13,00		0,00	2,45	31,85
betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm	ks	5,00		0,00	3,10	15,50
Otvory pre inštalačné škatule						
Inštalačná škatuľa KU68/2	ks	110,00		0,00	1,96	215,60
Sekanie drážok						
Tehla do prierezu 20x30 mm	m	473,00		0,00	0,83	392,59
Tehla do prierezu 20x70 mm	m	97,00		0,00	1,71	165,87
Betón, drážka 30x30mm	m	122,00		0,00	3,33	406,26
Overenie parametrov inštalácie						
revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1,00		0,00	310,00	310,00
REKAPITULÁCIA						
Základné rozpočtové náklady						
Montážny materiál				12 424,11		
Montážne práce						5 568,86
Prirážky						
Mimostavenisková doprava 3.6%				447,27		
Vodorovný presun 1%				124,24		
Podružný materiál 3%				372,72		
Stratné 5%				621,21		
PPV 6%						334,13
Spolu				13 989,55		5 902,99
CELKOM bez DPH				19 892,54 €		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia

Časť: SO 01.3 Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		PSV	Práce a dodávky PSV				10 441,34	2 337,55	12 778,89	1,022
		713	Izolácie tepelné				47,06	145,93	192,99	0,027
1	283	2837741537	Izolácia Trubice Tubolit 20/13-DG (120) ARC-0042 Armacell AZ FLEX	m	1,000	0,70	0,70	0,00	0,70	0,000
2	283	2837741550	Izolácia Trubice Tubolit 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	6,000	0,85	5,10	0,00	5,10	0,000
3	283	2837741531	Izolácia Trubice Tubolit 18/30-DG (46) ARC-0063 Armacell AZ FLEX	m	9,000	0,36	3,24	0,00	3,24	0,000
4	283	2837741558	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	30,000	0,96	28,80	0,00	28,80	0,002
5	283	2837741571	Izolácia Trubice Tubolit 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	10,000	0,62	6,20	0,00	6,20	0,000
6	283	2837741583	Izolácia Trubice Tubolit 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	1,000	3,02	3,02	0,00	3,02	0,000
7	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	57,000	2,50	0,00	142,50	142,50	0,024
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,560	2,20	0,00	3,43	3,43	0,000
		722a	Rozvod potrubia plastové				1 603,57	314,88	1 918,45	0,120
9	721	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	180,000	1,42	0,00	255,60	255,60	0,050
10	721	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	35,000	1,44	0,00	50,40	50,40	0,010
11	721	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	6,000	1,48	0,00	8,88	8,88	0,002
12	286	2861400100	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6, balenie 100 m k. č. 130121-001	m	20,000	3,42	68,40	0,00	68,40	0,003
13	286	2861400300	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9, balenie 100 m k. č. 130131-001	m	10,000	4,85	48,50	0,00	48,50	0,002
14	286	2861400200	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 tyč, balenie 5 m k. č. 130071-001	m	10,000	3,86	38,60	0,00	38,60	0,001
15	286	2861400400	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 tyč, balenie 5 m k. č. 130081-001	m	2,500	4,85	12,13	0,00	12,13	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	286	2861400500	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7 tyč, balenie 5 m k. č.130091-001	m	6,000	7,29	43,74	0,00	43,74	0,002
17	286	2861400900	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke, balenie 50 m k. č.130491-001	m	150,000	4,00	600,00	0,00	600,00	0,030
18	286	2861401000	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke, balenie 50 m k. č.130501-001	m	25,000	5,21	130,25	0,00	130,25	0,007
19	286	2862271000	REHAU-Násuvná objímka 16, balenie 100 m k. č.259605-002	ks	105,000	0,67	70,35	0,00	70,35	0,003
20	286	2862271100	REHAU-Násuvná objímka 20, balenie 100 m k. č.259615-002	ks	35,000	0,91	31,85	0,00	31,85	0,001
21	286	2862271200	REHAU-Násuvná objímka 25, balenie 100 m k. č.259625-002	ks	5,000	1,16	5,80	0,00	5,81	0,000
22	286	2862283100	REHAU-Prechod s vonkajším závitom 16-R1 k. č.139892-001	ks	2,000	8,12	16,24	0,00	16,24	0,000
23	286	2862283400	REHAU-Prechod s vonkajším závitom 20-R1 k. č.139902-001	ks	1,000	7,35	7,35	0,00	7,35	0,000
24	286	2862292700	REHAU-Prechod s prievlačnou maticou 25-G3/4 k. č.139912-001	ks	1,000	12,70	12,70	0,00	12,70	0,000
25	286	2862299817	REHAU-Prípojovací skrutkový spoj 16 k. č.266352-001	ks	53,000	4,45	235,85	0,00	235,85	0,004
26	286	2862299818	REHAU-Prípojovací skrutkový spoj 20 k. č.266362-001	ks	2,000	4,51	9,02	0,00	9,02	0,000
27	286	2862282100	REHAU-Spojka redukovaná 20-16 k. č.257356-002	ks	4,000	4,76	19,04	0,00	19,04	0,000
28	286	2862282300	REHAU-Spojka redukovaná 25-20 k. č.257366-002	ks	1,000	6,63	6,63	0,00	6,63	0,000
29	286	2862281000	REHAU-Spojka obojstranne rovnaká 16 k. č.259455-002	ks	6,000	3,67	22,02	0,00	22,02	0,000
30	286	2862281100	REHAU-Spojka obojstranne rovnaká 20 k. č.259465-002	ks	2,000	4,62	9,24	0,00	9,24	0,000
31	286	2862285100	REHAU-T-kus 16 odbočka a prietok rovnaké k. č.259335-002	ks	25,000	5,49	137,25	0,00	137,25	0,002
32	286	2862287900	REHAU-T-kus 20-16-16 odbočka a prietok redukované k. č.259425-002	ks	4,000	5,49	21,96	0,00	21,96	0,000
33	286	2862286000	REHAU-T-kus 20-16-20 odbočka redukovaná k. č.259365-002	ks	3,000	6,19	18,57	0,00	18,57	0,000
34	286	2862287400	REHAU-T-kus 20-20-16 prietoková redukcia k. č.259395-002	ks	3,000	6,20	18,60	0,00	18,60	0,000
35	286	2862285200	REHAU-T-kus 20 odbočka a prietok rovnaké k. č.259345-002	ks	2,000	6,20	12,40	0,00	12,40	0,000
36	286	2862287600	REHAU-T-kus 25-25-20 prietoková redukcia k. č.259415-002	ks	1,000	7,08	7,08	0,00	7,08	0,000
731 Ústredné kúrenie, kotolne							2 584,00	214,15	2 798,15	0,008
37	731	731249116	Montáž kotla ocelového teplovodného na tuhé palivá o výkone nad 35 do 52 kW	súb	1,000	110,00	0,00	110,00	110,00	0,008
38	484	4847646540	Kotol splynovací na drevo uhlie hnedé ATMOS C 50S-48kW kombi s ventilátorom	ks	1,000	2 584,00	2 584,00	0,00	2 584,00	0,000
39	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,960	26,30	0,00	104,15	104,15	0,000
732 Ústredné kúrenie, strojovne							1 574,27	260,57	1 834,84	0,068
40	731	732219111	Montáž ohrievača vody zásobníkového ležateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu do 400 l	súb	1,000	146,53	0,00	146,53	146,53	0,023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
41	484	4843900003	Zásobníkový ohrievač s integrovanou vyhrievacou špirálou EURO/FA 300 l IVAR č.02768730	ks	1,000	1 155,09	1 155,09	0,00	1 155,09	0,000
42	731	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 50 l	súb	1,000	57,78	0,00	57,78	57,78	0,019
43	484	4846633000	Nádoba expanzná EXPANZOMAT 50 l	ks	1,000	52,20	52,20	0,00	52,20	0,014
44	731	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb	1,000	3,26	0,00	3,26	3,26	0,000
45	426	4268150116	Cerpadlo GRUNDFOS UPS 25-40 K 180 1x230V 50Hz Z obj.č. 59544505	ks	1,000	157,58	157,58	0,00	157,58	0,007
46	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	2,000	7,68	0,00	15,36	15,36	0,002
47	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	1,000	7,68	0,00	7,68	7,68	0,001
48	426	4268150023	Cerpadlo GRUNDFOS Alpha+ 32-40 180 1x230V 50Hz obj.č. 96288975	ks	1,000	209,40	209,40	0,00	209,40	0,003
49	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,320	22,70	0,00	29,96	29,96	0,000
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							0,00	414,56	414,56	0,273
50	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	30,000	8,89	0,00	266,70	266,70	0,192
51	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	10,000	11,02	0,00	110,20	110,20	0,073
52	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	1,000	13,31	0,00	13,31	13,31	0,008
53	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	41,000	0,40	0,00	16,40	16,40	0,000
54	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,680	4,73	0,00	7,95	7,95	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1 402,03	249,61	1 651,64	0,024
55	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,66	0,00	2,64	2,64	0,000
56		551104000	Guľový ventil vypúšťací, ITALVALVOLE ART.348 N-1/2" PN 16	kus	2,000	3,02	6,04	0,00	6,04	0,000
57	551	5510900440	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1219002	ks	1,000	6,41	6,41	0,00	6,41	0,000
58	551	5510900442	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 32 Herz obj.č.1219004	ks	2,000	15,35	30,70	0,00	30,70	0,000
59	551	5510900443	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 40 Herz obj.č.1219005	ks	1,000	26,21	26,21	0,00	26,21	0,000
60	388	3885001390	Tlakomer 03388 0-6kPa	ks	1,000	63,24	63,24	0,00	63,24	0,001
61	484	4848906830	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz,	m	25,000	6,15	153,75	0,00	153,75	0,003
62	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	25,000	1,92	0,00	48,00	48,00	0,001
63	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,34	0,00	9,36	9,36	0,000
64	551	55181001723	Termostat.ventil ku kotlu TS 130-3/4A	ks	1,000	83,70	83,70	0,00	83,70	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
65	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	2,34	0,00	2,34	2,34	0,000
66	551	5517511400	Filter pre kúrenie 3/4", kod 4990010, VALVEX	ks	1,000	12,34	12,34	0,00	12,34	0,000
67	551	5517511600	Filter pre kúrenie 1 1/4", kod 4990030, VALVEX	ks	1,000	10,79	10,79	0,00	10,79	0,000
68	551	5517511700	Filter pre kúrenie 1 1/2", kod 4990040, VALVEX	ks	1,000	17,46	17,46	0,00	17,46	0,000
69	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	25,000	2,34	0,00	58,50	58,50	0,001
70	422	4228461185	Ventil Honeywell Verafix VK rohový Rp 1/2" dvojvrstvový	ks	25,000	17,90	447,50	0,00	447,50	0,005
71	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,02	0,00	6,04	6,04	0,000
72	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	3,88	0,00	3,88	3,88	0,000
73	731	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	4,82	0,00	4,82	4,82	0,000
74	388	3889020800	Landomat 21-súprava na zvýšenie teploty spiatocky	ks	1,000	474,00	474,00	0,00	474,00	0,008
75	388	3885002010	Ventil trojcestný závitový 3G 40	ks	1,000	69,89	69,89	0,00	69,89	0,003
76	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	87,56	0,00	87,56	87,56	0,001
77	731	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	14,63	0,00	14,63	14,63	0,001
78	731	734494212	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	ks	2,000	4,27	0,00	8,54	8,54	0,000
79	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	11,00	0,00	3,30	3,30	0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 230,41 494,77 3 725,18 0,499

80	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	24,000	2,48	0,00	59,52	59,52	0,000
81	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	1,000	4,82	0,00	4,82	4,82	0,000
82	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	25,000	14,41	0,00	360,25	360,25	0,030
83	484	4845388000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0600	ks	1,000	47,70	47,70	0,00	47,70	0,008
84	484	48453880001	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0700	ks	2,000	58,00	116,00	0,00	116,00	0,016
85	484	48453880002	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0800	ks	3,000	61,00	183,00	0,00	183,00	0,024
86	484	48453880003	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0900	ks	2,000	69,00	138,00	0,00	138,00	0,016
87	484	48453880004	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x1000	ks	1,000	71,50	71,50	0,00	71,50	0,008
88	484	4845390200	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	1,000	68,91	68,91	0,00	68,91	0,010
89	484	4845390300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	3,000	80,00	240,00	0,00	240,00	0,036
90	484	4845390400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	1,000	90,00	90,00	0,00	90,00	0,014
91	484	4845390450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1100	ks	1,000	92,30	92,30	0,00	92,30	0,016
92	484	4845390550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1300	ks	1,000	105,10	105,10	0,00	105,10	0,018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
93	484	4845390600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	1,000	110,10	110,10	0,00	110,10	0,019
94	484	4845390650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1500	ks	4,000	111,00	444,00	0,00	444,00	0,080
95	484	4845390800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x2000	ks	6,000	135,60	813,60	0,00	813,60	0,138
96	484	4845401800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1500	ks	1,000	252,20	252,20	0,00	252,20	0,066
97	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,920	36,55	0,00	70,18	70,18	0,000
98	551	5517400010	Termostatická hlavica Thera-3 s kvapalinovým snímačom	ks	25,000	18,32	458,00	0,00	458,00	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	243,08	243,08	0,002
99	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	36,350	0,91	0,00	33,08	33,08	0,002
100	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	8,75	0,00	210,00	210,00	0,000
<u>Celkom</u>							<u>10 441,34</u>	<u>2 337,55</u>	<u>12 778,89</u>	<u>1,022</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch
SO 02 -Prístavba k hlavnému objektu - nové triedy

JKSO
EČO
Miesto

Rakúsy

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

Obec Rakúsy
Format Prešov s.r.o.

IČO

IČ DPH

Dňa

Položiek

Rozpočet číslo

Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 776,99	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0
2		Montáž	113 995,71	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	91 223,73	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0
4		Montáž	48 884,75	11				16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	10 251,36					17	Ostatné		0
6		Montáž	8 100,12					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		278 232,66	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS			21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		278 232,66
		24	20 %	278 232,66 DPH	55 646,53
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		333 879,19
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Kízavá doložka		0
		28	Zvýhodnenie		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 02 Pristavba k hlavnému objektu - nové triedy

Časť: SO 02.1 Pristavba k hlavnej budove - nové triedy

JKSO:

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
		HSV	Práce a dodávky HSV				5 776,99	113 995,71	119 772,70	566,644
		3	Zvislé a kompletné konštrukcie				2 944,76	73 307,80	76 252,56	365,209
1	011	311231470	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	237,500	182,42	0,00	43 324,75	43 324,75	215,487
2	011	311231472	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23.8 P12	m3	64,800	184,47	0,00	11 953,66	11 953,66	61,477
3	011	314295061	Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 40cm, príplatok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky	m	4,100	570,00	0,00	2 337,00	2 337,00	1,622
4	011	314295764	Prefabrikovaná krákorcová doska bez vetracej šachty, komín SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm	ks	1,000	113,04	0,00	113,04	113,04	0,047
5	012	317121109	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. do 100 cm	ks	7,000	4,12	0,00	28,84	28,84	0,027
6	593	5934078500	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	7,000	12,27	85,89	0,00	85,89	0,266
7	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	64,000	6,29	0,00	402,56	402,56	0,356
8	593	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	46,000	15,82	727,72	0,00	727,72	2,185
9	593	5934078700	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	17,000	19,37	329,29	0,00	329,29	0,969
10	012	317121116	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	56,000	10,49	0,00	587,44	587,44	0,359
11	593	5934078900	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	24,000	27,55	661,20	0,00	661,20	1,824
12	593	5934079000	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2250 mm	ks	2,000	31,68	63,36	0,00	63,36	0,171
13	593	5934079100	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2500 mm	ks	30,000	35,91	1 077,30	0,00	1 077,30	2,850
14	011	342241174	Priečky z tehál POROTHERM 11.5 hr. 115mm	m2	504,500	26,04	0,00	13 137,18	13 137,18	60,561
15	012	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	6,900	206,28	0,00	1 423,33	1 423,33	17,008
		4	Vodorovné konštrukcie				0,00	6 371,64	6 371,64	68,844
16	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	27,750	159,83	0,00	4 435,28	4 435,28	67,921
17	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	109,000	7,35	0,00	801,15	801,15	0,372
18	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	109,000	2,54	0,00	276,86	276,86	0,000
19	011	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,130	1 557,92	0,00	202,53	202,53	0,131
20	011	417361521	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10335	t	0,400	1 639,55	0,00	655,82	655,82	0,419

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							438,23	22 166,19	22 604,42	132,160
21	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	90,000	1,22	0,00	109,80	109,80	0,007
22	011	612421626	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	59,000	6,06	0,00	357,54	357,54	2,604
23	011	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 348,900	8,12	0,00	10 953,07	10 953,07	64,285
24	011	612456211	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou pre postrek	m2	54,000	1,29	0,00	69,67	69,67	0,709
25	011	621411111	Farbenie vonkajšej omietky podhládov, stien, pilierov do troch farieb do III. st. zložitosti	m2	285,000	1,63	0,00	464,55	464,55	1,346
26	011	621421144	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 1-2	m2	285,000	16,55	0,00	4 716,75	4 716,75	15,620
27	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	18,800	152,35	0,00	2 864,18	2 864,18	45,515
28	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	12,500	8,71	0,00	108,88	108,88	0,108
29	011	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	12,500	2,76	0,00	34,50	34,50	0,000
30	011	631361221	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 216	t	0,430	1 592,69	0,00	684,86	684,86	0,434
31	011	631361521	Výstuž mazaín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 335	t	0,990	1 638,09	0,00	1 621,71	1 621,71	0,999
32	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	19,000	9,51	0,00	180,69	180,69	0,358
33	553	5533190000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x6cm l	ks	3,000	21,23	63,69	0,00	63,69	0,026
34	553	5533190100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x6cm p	ks	4,000	20,90	83,60	0,00	83,60	0,034
35	553	5533190400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x6cm l	ks	5,000	23,14	115,70	0,00	115,70	0,045
36	553	5533190500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x6cm p	ks	6,000	23,14	138,84	0,00	138,84	0,054
37	553	5533300300	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 800x1970	ks	1,000	36,40	36,40	0,00	36,40	0,015
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 394,00	12 150,08	14 544,08	0,431
38	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	360,000	1,88	0,00	676,80	676,80	0,000
39	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m2	360,000	0,92	0,00	331,20	331,20	0,244
40	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	360,000	1,03	0,00	370,80	370,80	0,000
41	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,41	0,00	241,00	241,00	0,153
42	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	365,000	3,18	0,00	1 160,70	1 160,70	0,018

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
43	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus	ks	105,000	4,88	0,00	512,40	512,40	0,016
44		5539510300	Kotva tyčová D 32mm	kus	105,000	22,80	2 394,00	0,00	2 394,00	0,000
45	011	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	571,800	7,98	0,00	4 562,96	4 562,96	0,000
46	011	998011041	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	571,800	7,51	0,00	4 294,22	4 294,22	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV					85 441,45	47 082,80	132 524,25	38,065
713		Izolácie tepelné					15 332,65	1 210,34	16 542,99	8,092
47	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	373,250	0,79	0,00	294,87	294,87	0,012
48	283	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	380,710	1,14	434,01	0,00	434,01	0,099
49	631	6314144100	Dosky čadičové Nobasil tf 175kg/m3 5cm	m2	380,720	14,26	5 429,00	0,00	5 429,00	3,331
50	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stiech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	439,000	0,78	0,00	342,42	342,42	0,000
51	631	6314150330	Nobasil MPS hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	447,780	18,88	8 454,09	0,00	8 454,09	4,478
52	283	2832000100	Difúzne fólie paropriepustné -Tyvek Soft antireflex	m2	447,780	2,06	922,43	0,00	922,43	0,067
53	283	2832000500	Difúzne fólie paropriepustné - Tyvek páska	m	600,000	0,03	18,00	0,00	18,00	0,030
54	713	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 16 mm	m	6,000	2,02	0,00	12,13	12,13	0,003
55	283	2837710100	Mirelon izolácia 16/6"	m	5,000	0,21	1,07	0,00	1,07	0,000
56	283	2837710000	Mirelon izolácia 16/9"	m	1,000	0,18	0,18	0,00	0,18	0,000
57	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 20 mm	m	22,000	2,14	0,00	47,08	47,08	0,010
58	283	2837710200	Mirelon izolácia 20/6"	m	13,500	0,23	3,11	0,00	3,11	0,001
59	283	2837710300	Mirelon izolácia 20/9"	m	7,500	0,44	3,31	0,00	3,31	0,000
60	713	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 25 mm	m	21,500	2,27	0,00	48,81	48,81	0,009
61	283	2837710500	Mirelon izolácia 25/6"	m	15,500	0,30	4,65	0,00	4,65	0,001
62	283	2837710600	Mirelon izolácia 25/9"	m	6,000	0,48	2,88	0,00	2,88	0,001
63	713	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 32 mm	m	2,000	2,39	0,00	4,78	4,78	0,001
64	283	2837710800	Mirelon izolácia 32/6"	m	2,000	0,35	0,70	0,00	0,70	0,000
65	713	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 40 mm	m	84,000	2,52	0,00	211,68	211,68	0,037
66	283	2837711100	Mirelon izolácia 40/6"	m	84,000	0,65	54,60	0,00	54,60	0,010
67	713	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 50 mm	m	5,000	2,62	0,00	13,10	13,10	0,002
68	283	2837711300	Mirelon izolácia 50/6"	m	5,000	0,93	4,65	0,00	4,65	0,001
69	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	8,090	29,11	0,00	235,48	235,48	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							7,52	1 287,43	1 294,95	1,217
70	721	721171107	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	12,500	13,37	0,00	167,13	167,13	0,272
71	721	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	26,000	15,15	0,00	393,90	393,90	0,554
72	721	721171111	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	m	25,500	17,26	0,00	440,13	440,13	0,362
73	721	721173204	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	1,000	10,34	0,00	10,34	10,34	0,001
74	721	721173205	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	3,000	10,24	0,00	30,72	30,72	0,003
75	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10,000	1,88	0,00	18,80	18,80	0,000
76	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	2,09	0,00	2,09	2,09	0,000
77	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	14,000	3,09	0,00	43,26	43,26	0,000
78	286	2862108700	Ivarovka PVC čistiaci kus	ks	2,000	3,76	7,52	0,00	7,52	0,001
79	721	721271105	Ventilačná hlavica kameninová DN 100	ks	2,000	60,63	0,00	121,26	121,26	0,023
80	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	65,000	0,58	0,00	37,70	37,70	0,000
81	721	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,220	18,11	0,00	22,10	22,10	0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							74,04	2 078,47	2 152,51	0,437
82	721	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	18,00	0,00	72,00	72,00	0,052
83	721	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	18,000	19,63	0,00	353,34	353,34	0,246
84	721	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	27,000	10,29	0,00	277,83	277,83	0,012
85	721	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	21,500	10,60	0,00	227,90	227,90	0,012
86	721	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	2,000	12,10	0,00	24,20	24,20	0,001
87	721	722171214	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4,3	m	6,500	14,56	0,00	94,64	94,64	0,006
88	721	722171215	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 50/5,4	m	5,000	17,02	0,00	85,10	85,10	0,007
89	721	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	6,000	1,62	0,00	9,72	9,72	0,002
90	721	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	21,000	1,64	0,00	34,44	34,44	0,006
91	721	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	21,500	1,69	0,00	36,34	36,34	0,006
92	721	722172403	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	2,000	1,98	0,00	3,96	3,96	0,001

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
93	721	722172404	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	6,500	2,19	0,00	14,24	14,24	0,002
94	721	722172405	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 50	m	5,000	2,23	0,00	11,15	11,15	0,001
95	721	722172500	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 16	m	6,000	1,79	0,00	10,74	10,74	0,002
96	721	722172501	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 20	m	42,500	1,85	0,00	78,63	78,63	0,012
97	721	722172503	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 32	m	8,500	2,23	0,00	18,96	18,96	0,002
98	721	722172505	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 50	m	5,000	2,57	0,00	12,85	12,85	0,001
99	721	722173090	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 16	ks	6,000	0,92	0,00	5,52	5,52	0,000
100	721	722173091	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 20	ks	21,000	1,06	0,00	22,26	22,26	0,001
101	721	722173092	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 25	ks	21,500	1,19	0,00	25,59	25,59	0,001
102	721	722173093	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 32	ks	2,000	1,37	0,00	2,74	2,74	0,000
103	721	722173094	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 40	ks	6,500	1,53	0,00	9,95	9,95	0,000
104	721	722173095	Priplatok za každé ďalšie lepenie tvarovky DN 50	ks	5,000	1,66	0,00	8,30	8,30	0,000
105	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	65,000	1,00	0,00	65,00	65,00	0,008
106	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	22,000	1,21	0,00	26,62	26,62	0,004
107	721	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	20,000	1,76	0,00	35,20	35,20	0,005
108	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	36,000	5,42	0,00	195,12	195,12	0,000
109	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	5,42	0,00	5,42	5,42	0,000
110	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,000	4,82	0,00	28,92	28,92	0,004
111	721	722220112	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	1,000	6,03	0,00	6,03	6,03	0,001
112	721	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	4,97	0,00	4,97	4,97	0,000
113	551	5511083700	Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	1,000	4,86	4,86	0,00	4,86	0,001
114	721	722239101	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	1,000	2,10	0,00	2,10	2,10	0,000
115	551	5511083500	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"	ks	1,000	3,67	3,67	0,00	3,67	0,000
116	721	722239102	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	1,000	2,60	0,00	2,60	2,60	0,000
117	551	5511083700	Ventil priamy priechodný K E 83 E 3/4"	ks	1,000	4,86	4,86	0,00	4,86	0,001
118	721	722239103	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	1,000	2,83	0,00	2,83	2,83	0,000
119	551	5511083600	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1"	ks	1,000	7,62	7,62	0,00	7,62	0,001
120	721	722239104	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	1,000	3,34	0,00	3,34	3,34	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
121	551	5511084700	Ventil priamy KE 181 A 5/4"	ks	1,000	53,03	53,03	0,00	53,03	0,003
122	721	722254114	Požiarne príslušenstvo,hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	1,000	121,35	0,00	121,35	121,35	0,022
123	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	66,000	1,21	0,00	79,86	79,86	0,012
124	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	66,000	0,78	0,00	51,48	51,48	0,001
125	721	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,440	16,43	0,00	7,23	7,23	0,000
724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							858,04	149,67	1 007,71	0,303
126	721	724319114	Montáž TUV s objemom 750 l	ks	3,000	46,75	0,00	140,25	140,25	0,026
127	484	4843888500	Ohrievač vody zásobníkový eov 200l	ks	1,000	367,17	367,17	0,00	367,17	0,135
128	484	4843887500	Ohrievač vody zásobníkový el 10l	ks	1,000	176,57	176,57	0,00	176,57	0,055
129	484	4843887600	Ohrievač vody zásobníkový eo 80l	ks	1,000	231,44	231,44	0,00	231,44	0,085
130	319	3199104123	Vodárenské armatúry ISO-T 1847 (20).	ks	1,000	65,62	65,62	0,00	65,62	0,002
131	551	5510900331	Guľový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládačom, PN 40, DN 20 Herz obj.č. 1240202	ks	2,000	8,62	17,24	0,00	17,24	0,000
132	721	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	31,40	0,00	9,42	9,42	0,000
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							3 121,82	879,49	4 001,31	0,417
133	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	14,000	27,54	0,00	385,56	385,56	0,029
134	642	6423001600	WC kombi 32194 biele V vonkajší šikmý odpad	ks	14,000	94,87	1 328,18	0,00	1 328,18	0,168
135	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	10,000	23,59	0,00	235,90	235,90	0,014
136	642	6421373200	Umývadlo biele II.A 65cm 10374	ks	10,000	38,71	387,10	0,00	387,10	0,145
137	721	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	19,49	0,00	19,49	19,49	0,002
138	642	6428121100	Drez kuchynský nerezový	ks	1,000	74,44	74,44	0,00	74,44	0,018
139	721	725332320	Montáž vylevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000	21,40	0,00	21,40	21,40	0,001
140	642	6420134850	Sanitárna keramika JIKA LAURA výlevka 5424.0	ks	1,000	132,94	132,94	0,00	132,94	0,010
141	721	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	33,000	4,12	0,00	135,96	135,96	0,009
142	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2" s rúrkou a ružicou	ks	33,000	6,89	227,37	0,00	227,37	0,008
143	721	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb	2,000	1,73	0,00	3,46	3,46	0,000
144	551	5514006700	Ventil výtokový drezový mosadzný stojankový TE 201 1/2"x 80 mm	ks	2,000	14,04	28,08	0,00	28,08	0,001
145	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	11,000	6,35	0,00	69,85	69,85	0,001
146	551	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovouúpravou, vyťah. výtokom KLUDI-MIX	ks	10,000	91,58	915,80	0,00	915,80	0,010
147	551	5514313200	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom T 507 V 1/2"x 150 mm	ks	1,000	27,91	27,91	0,00	27,91	0,001

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
148	721	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,420	18,74	0,00	7,87	7,87	0,000
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							0,00	118,18	118,18	0,003
149	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	99,82	0,00	99,82	99,82	0,001
150	731	734291113	Ostatné armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	3,000	6,12	0,00	18,36	18,36	0,001
761 Konštrukcie sklobetónové							0,00	791,10	791,10	0,870
151	761	761122100	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1908 bezfarebných veľ.190x190x80 mm	m2	7,500	105,48	0,00	791,10	791,10	0,870
762 Konštrukcie tesárske							4 236,32	1 295,54	5 531,86	3,720
152	762	762222141	Montáž podbíjania rímsy	m	7,700	8,31	0,00	63,99	63,99	0,026
153	605	6051010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x140-200	m3	1,100	252,59	277,85	0,00	277,85	0,605
154	762	762331931	Výrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m	m	1,000	5,59	0,00	5,59	5,59	0,000
155	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	530,000	1,00	0,00	530,00	530,00	0,000
156	605	6051015400	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 38-50x170-240	m3	3,800	211,41	803,36	0,00	803,36	2,087
157	762	762351110	Montáž nadstrešných konštrukcií svetlíkov, vetrákov, dymovníkov z hraneého reziva do 100 cm2	m	1,000	6,74	0,00	6,74	6,74	0,000
158	611	6113903100	Strešný výlez VELUX GVT 103 0000	ks	1,000	220,67	220,67	0,00	220,67	0,015
159	611	6113903223	Svetlovod VELUX TWR 014 2010, pre prof. strešnú krytinu DN 350 mm	ks	4,000	483,95	1 935,80	0,00	1 935,80	0,005
160	611	6113903242	Svetlovod VELUX- predĺžovací kus ZTR 014 0124 DN 350 mm dl. 124 cm	ks	4,000	112,73	450,92	0,00	450,92	0,003
161	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,450	35,03	0,00	120,85	120,85	0,081
162	762	762841140	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť do 0,5 m	m2	69,000	1,05	0,00	72,45	72,45	0,011
163	607	6072624200	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x15 mm	m2	74,520	7,35	547,72	0,00	547,72	0,671
164	762	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, impregnácie	m3	69,000	4,67	0,00	322,23	322,23	0,215
165	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	3,720	46,69	0,00	173,69	173,69	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby							36 220,20	15 273,94	51 494,14	6,112
166	763	763133420	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKFI hr. 15 mm	m2	365,000	28,00	0,00	10 220,00	10 220,00	6,112

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
167	763	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	530,000	8,98	0,00	4 759,40	4 759,40	0,000
168		99999900	Drevené väzníky	m2	540,600	67,00	36 220,20	0,00	36 220,20	0,000
169	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	6,110	48,21	0,00	294,54	294,54	0,000

764 Konštrukcie klampiarske 0,00 16 795,18 16 795,18 4,169

170	764	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu Rannila - Monterrey, hr. 0,5 mm	m2	540,000	18,40	0,00	9 936,00	9 936,00	3,712
171	764	764339211	Montáž lemovanie z pozink. PZ plechu komínov, prvkov na vlnit. hladk. drážk. krytine v ploche	m2	0,950	19,55	0,00	18,57	18,57	0,000
172	764	764352300	Žľaby pododkvapové RANNILA, polkruhové, farba RR 20, priemer 150 mm	m	70,000	15,14	0,00	1 059,80	1 059,80	0,189
173	764	764359221	Kotkík žľabový RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	8,000	11,19	0,00	89,52	89,52	0,008
174	764	764361230	Strešné okno z pozinkov. Pz plechu v krytine vln. a korytkovej, alebo hladkej a drážk. 600x800 mm	ks	1,000	67,35	0,00	67,35	67,35	0,030
175	764	764410250	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 330 mm	m	37,000	11,53	0,00	426,61	426,61	0,128
176	764	764454212	Odpadové rúry RANNILA, farba RR 20, priemer 100 mm	m	38,000	16,69	0,00	634,22	634,22	0,102
177	R	764100	Hrebenač obly RANNILA	m	52,900	23,37	0,00	1 236,27	1 236,27	0,000
178	R	764200	Užľabie RANNILA	m	25,000	19,38	0,00	484,50	484,50	0,000
179	R	764300	Štítová obruba RANNILA	m	46,800	14,02	0,00	656,14	656,14	0,000
180	R	764400	Odkvapové lemovanie RANNILA	m	70,000	14,93	0,00	1 045,10	1 045,10	0,000
181	R	764500	Snehová zábrana RANNILA	m	35,000	16,87	0,00	590,45	590,45	0,000
182	R	764600	Čelo hrebenáča RANNILA	kus	4,000	8,66	0,00	34,64	34,64	0,000
183	R	764700	Hrebenač s ventilačným otvorom RANNILA	kus	5,000	46,06	0,00	230,30	230,30	0,000
184	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	2,220	128,70	0,00	285,71	285,71	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1 660,26 214,87 1 875,13 0,293

185	766	766662112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokrídlové	ks	19,000	10,98	0,00	208,62	208,62	0,000
186	611	6116400900	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm prírodná dýha	ks	1,000	520,00	520,00	0,00	520,00	0,020
187	611	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	11,000	63,76	701,36	0,00	701,36	0,176
188	611	6116013200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	7,000	62,70	438,90	0,00	438,90	0,097
189	766	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,290	21,55	0,00	6,25	6,25	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 197,32 1 599,02 17 796,34 1,562

190	767	767631111	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 750 mm x výšky 750 mm	ks	2,000	25,23	0,00	50,46	50,46	0,001
-----	-----	-----------	---	----	-------	-------	------	-------	-------	-------

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
191	611	6114102300	Plastové okno SALAMANDER pevné výšky/šírky 750/750 mm	ks	2,000	93,55	187,10	0,00	187,10	0,022
192	767	767631131	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 750 mm	ks	4,000	32,07	0,00	128,28	128,28	0,002
193	611	6114109500	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 750/1000 mm	ks	4,000	228,00	912,00	0,00	912,00	0,117
194	767	767631136	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1750 mm	ks	3,000	42,76	0,00	128,28	128,28	0,002
195	611	6114116500	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1000 mm	ks	3,000	302,50	907,50	0,00	907,50	0,114
196	767	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1750 mm	ks	12,000	66,12	0,00	793,44	793,44	0,008
197	611	6114121400	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/1500 mm	ks	6,000	570,00	3 420,00	0,00	3 420,00	0,400
198	611	6114121900	Plastové okno SALAMANDER dvojkrídlové otváracie, otváracie-sklopné výšky/šírky 1750/2000 mm	ks	6,000	647,52	3 885,12	0,00	3 885,12	0,450
199	767	767641252	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielných, so zasklením výšky 2650 mm x šírky 2000 mm	ks	4,000	74,10	0,00	296,40	296,40	0,004
200	611	6114123900	Plastové balkónové dvere SALAMANDER otváracie-sklopné výšky/šírky 2650/1000 mm	ks	8,000	467,40	3 739,20	0,00	3 739,20	0,442
201	767	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2650 mm x šírky 1650 mm	ks	2,000	71,82	0,00	143,64	143,64	0,002
202		99999901	Plastové vchodové dvere	ks	2,000	1 573,20	3 146,40	0,00	3 146,40	0,000
203	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,560	37,51	0,00	58,52	58,52	0,000

771	Podlahy z dlaždíc	2 329,63	1 093,84	3 423,47	6,237
------------	--------------------------	-----------------	-----------------	-----------------	--------------

204	771	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	95,000	3,52	0,00	334,40	334,40	0,492
205	597	5976380100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 100x100x8 1 IIa	m2	96,900	13,00	1 259,70	0,00	1 259,70	1,793
206	771	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 300x300 mm	m2	52,500	12,63	0,00	663,08	663,08	2,667
207	597	5976457100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300x11 3 IIa	m2	53,550	19,98	1 069,93	0,00	1 069,93	1,285
208	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	6,240	15,44	0,00	96,36	96,36	0,000

776	Podlahy povlakové	4 804,73	724,85	5 529,58	0,467
------------	--------------------------	-----------------	---------------	-----------------	--------------

209	775	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	113,500	3,07	0,00	348,45	348,45	0,041
210	284	2841291500	Podlahovina z PVC Sloviplast VP-1P hr 2mm	m2	116,910	6,61	772,74	0,00	772,74	0,421

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	12	13	11
211	775	776572110	Položenie povlakových podláh textilných všívaných a vpichovaných voľne z pásov	m2	211,500	1,54	0,00	325,71	325,71	0,005
212		99999903	Kobercový povlak	sk	215,730	11,74	2 532,67	0,00	2 532,67	0,000
213	775	776583110	Voľné polozenie akejkoľvek podložky pod povlakové podlahy v jednej vrstve	m2	211,500	0,21	0,00	44,42	44,42	0,000
214		99999904	Kročajová izolácia Mirelon	m2	215,730	6,95	1 499,32	0,00	1 499,32	0,000
215	775	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,470	13,34	0,00	6,27	6,27	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady							598,92	1 348,63	1 947,55	3,578
216	771	781411015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 300x150 mm	m2	60,100	21,52	0,00	1 293,35	1 293,35	2,934
217	597	5978189100	Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra bežná A 200x200 IIa	m2	61,300	9,77	598,92	0,00	598,92	0,644
218	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,580	15,44	0,00	55,28	55,28	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	1 034,25	1 034,25	0,083
219	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	25,000	5,34	0,00	133,50	133,50	0,008
220	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	25,000	2,14	0,00	53,50	53,50	0,002
221	783	783323230	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov doskových farby bielej dvojnás. 1x s emailovaním	m2	125,000	4,56	0,00	570,00	570,00	0,053
222	783	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním	ks	25,000	3,36	0,00	84,00	84,00	0,008
223	783	783421710	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x základný	ks	25,000	1,07	0,00	26,75	26,75	0,003
224	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	75,000	1,76	0,00	132,00	132,00	0,007
225	783	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	75,000	0,46	0,00	34,50	34,50	0,002
784 Dokončovacie práce - maľby							0,00	1 188,00	1 188,00	0,508
226	784	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 800,000	0,66	0,00	1 188,00	1 188,00	0,508
Celkom							91 218,44	161 078,51	252 296,95	604,709

REKONŠTRUKCIA A ROZŠÍRENIE BUDOVY
ZŠ A MŠ V RAKÚSOCH na parc.č. 1054/3

INVESTOR:
 ČASŤ:
 VYPRACOVAL:

OBEC RAKÚSY, RAKÚSY 34
SO 02.2 Elektroinštalácia

ROZPOČET

<i>Položka</i>	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
Káble						
CHKE-R-O 2x1,5	m	59	1,00	59,00	0,97	57,23
CHKE-R-O 3x1,5	m	118	1,30	153,40	0,97	114,46
CHKE-R-J 3x1,5	m	337	1,30	438,10	0,97	326,89
CHKE-R-J 5x1,5	m	66	2,21	145,86	0,97	64,02
CHKE-R-J 3x2,5	m	354	2,00	708,00	0,85	300,90
CY6 zeleno/žltý	m	192	0,95	182,40	0,56	107,52
Zásuvky						
Zásuvka 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 20	ks	2	4,81	9,62	3,40	6,80
Zásuvka 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 44	ks	3	4,81	14,43	5,00	15,00
Zásuvka2x 2P+PE, 250V/16A pod omietku IP 20 s det. poi.	ks	44	4,81	211,64	6,25	275,00
Svietidlá						
SVIETIDLO STROPNE PRISADENÉ A2582M80TS, 2x58W, IP 20	ks	45	85,00	3825,00	11,05	497,25
SVIETIDLO STROPNÉ, 2x60W, IP 20	ks	16	26,40	422,40	9,00	144,00
SVIETIDLO NÚDZOVÉ 2x9W RENDL, IP 20	ks	5	88,96	444,80	10,10	50,50
SVIETIDLO STROPNÉ zapustené, 2x28W, IP 20	ks	12	26,00	312,00	9,08	108,96
Spínače a prístroje						
Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 20	ks	4	3,19	12,76	3,29	13,16
Vypínač jednopólový, R1, 250V/10A, IP 44	ks	8	4,38	35,04	4,38	35,04
Prepínač striedavý, R5, 250V/10A, IP 20	ks	8	5,18	41,44	4,38	35,04
Prepínač sériový, R6, 250V/10A, IP 20	ks	10	5,98	59,80	4,38	43,80
Prepínač sériový R6, 250V/10A, IP44	ks	1	5,98	5,98	4,38	4,38
Prepínač krížový R7, 250V/10A, IP 20	ks	3	6,37	19,11	4,38	13,14

Položka	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
Materiál pre výstavbu káblových trás						
Ohybná rúrka bezhalogénová Superflex HFPA 20	m	59	0,45	26,55	1,05	61,95
Rúrka FXP 40	m	64	0,90	57,60	1,10	70,40
Prístrojová škatuľa KU68/2	ks	86	0,26	22,36	1,50	129,00
Odbočná škatuľa vč. Zapojenia	ks	29	1,90	55,10	3,10	89,90
Sádra modelárska biela	kg	172	0,34	58,48		0,00
Malta VC 1,0MPa	kg	123	0,10	12,30		0,00
Hmoždenka HL 8	ks	275	0,08	22,00		0,00
Skrutka 4/50	ks	275	0,07	19,25		0,00
Drobný inštalačný materiál	ks	25	7,14	178,50	3,59	89,75
Nástrek protipožiarny, prestup	ks	12	33,50	402,00	17,91	214,92
Bleskozvodový a uzemňovací materiál						
Rúrka PVC monoflex 1429/1	m	70	1,10	77,00	0,73	51,10
Krabica prístrojová vrátene viečka KT125	ks	10	4,55	45,50	3,40	34,00
Pozinkovaný vodič FeZn ø8mm	m	310	0,81	251,10	5,66	1754,60
Pozinkovaný vodič FeZn ø10mm	m	85	1,10	93,50	6,00	510,00
Podpera vedenia na svahu strechy	ks	165	1,15	189,75		0,00
Podpera vedenia na hrebeni strechy	ks	40	0,87	34,80		0,00
Záchytná tyč JP20	ks	1	6,20	6,20	15,04	15,04
Ochranná streška OS01	ks	1	1,31	1,31	1,20	1,20
Držiak záchytnej tyče	ks	2	3,70	7,40	2,20	4,40
Svoka pripájacia SP1	ks	1	0,45	0,45	2,34	2,34
Svorka spojovacia SS	ks	90	0,52	46,80	2,07	186,30
Svorka odkvapová SO	ks	10	0,60	6,00	3,30	33,00
Svorka krížová SK	ks	15	0,66	9,90	2,20	33,00
Svorka skúšobná	ks	10	1,74	17,40	4,30	43,00
Označovací štítok zvodu smaltovaný	ks	10	0,7	7,00	2,10	21,00
uzemňovacia tyč ZT2	ks	20	15,00	300,00	1,33	26,60
svorka na uzemňovaciu tyč SUB	ks	40	1,38	55,20	1,32	52,80
Výkop ryhy 35x100cm	m	50		0,00	3,40	170,00
Zásyp ryhy 35x100cm	m	50		0,00	1,45	72,50
Popis						
Zhotovenie štítu na zásuvku	ks	49		0,00	0,11	5,39

Položka	mj	Množstvo	Montážny materiál		Montážne práce	
			Jedn. cena	Cena spolu	Jedn. cena	Cena spolu
Prierazy						
tehla, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm	ks	20		0,00	1,62	32,40
tehla, nad priemer 40mm do hrúbky 300mm	ks	12		0,00	2,45	29,40
betón, do priemeru 40mm do hrúbky 450mm	ks	5		0,00	3,10	15,50
Otvory pre inštalačné škatule						
Inštalačná škatuľa KU68/2	ks	106		0,00	1,96	207,76
Sekanie drážok						
Tehla do prierezu 20x30 mm	m	457		0,00	0,83	379,31
Tehla do prierezu 20x70 mm	m	93		0,00	1,71	159,03
Betón, drážka 30x30mm	m	118		0,00	3,33	392,94
Overenie parametrov inštalácie						
revízia inštalácie a vypracovanie správy	ks	1		0,00	540	540,00
REKAPITULÁCIA						
Základné rozpočtové náklady						
Montážny materiál				9 104,23		
Montážne práce						7 641,62
Prirážky						
Mimostavenisková doprava 3.6%				327,75		
Vodorovný presun 1%				91,04		
Podružný materiál 3%				273,13		
Stratné 5%				455,21		
PPV 6%						458,50
Spolu				10 251,36		8 100,12
CELKOM bez DPH				18 351,48 €		

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 02 Prístavba k hlavnému objektu - nové triedy

Časť: SO 02.3 Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		PSV	Práce a dodávky PSV				5 782,28	1 801,95	7 584,23	0,911
		713	Izolácie tepelné				47,06	147,64	194,70	0,027
1	283	2837741537	Izolácia Trubice Tubolit 20/13-DG (120) ARC-0042 Armacell AZ FLEX	m	1,000	0,70	0,70	0,00	0,70	0,000
2	283	2837741550	Izolácia Trubice Tubolit 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	6,000	0,85	5,10	0,00	5,10	0,000
3	283	2837741531	Izolácia Trubice Tubolit 18/30-DG (46) ARC-0063 Armacell AZ FLEX	m	9,000	0,36	3,24	0,00	3,24	0,000
4	283	2837741558	Izolácia Trubice Tubolit 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	30,000	0,96	28,80	0,00	28,80	0,002
5	283	2837741571	Izolácia Trubice Tubolit 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	10,000	0,62	6,20	0,00	6,20	0,000
6	283	2837741583	Izolácia Trubice Tubolit 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	1,000	3,02	3,02	0,00	3,02	0,000
7	713	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	57,000	2,53	0,00	144,21	144,21	0,024
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,560	2,20	0,00	3,43	3,43	0,000
		722a	Rozvod potrubia plastové				1 607,36	314,88	1 922,24	0,120
9	721	722172400	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	180,000	1,42	0,00	255,60	255,60	0,050
10	721	722172401	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	35,000	1,44	0,00	50,40	50,40	0,010
11	721	722172402	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 25	m	6,000	1,48	0,00	8,88	8,88	0,002
12	286	2861400100	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6, balenie 100 m k. č.130121-001	m	20,000	3,42	68,40	0,00	68,40	0,003
13	286	2861400300	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9, balenie 100 m k. č.130131-001	m	10,000	4,85	48,50	0,00	48,50	0,002
14	286	2861400200	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 tyč, balenie 5 m k. č.130071-001	m	10,000	3,86	38,60	0,00	38,60	0,001
15	286	2861400400	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 tyč, balenie 5 m k. č.130081-001	m	2,500	4,85	12,13	0,00	12,13	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
16	286	2861400500	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7 tyč, balenie 5 m k. č.130091-001	m	6,000	7,29	43,74	0,00	43,74	0,002
17	286	2861400900	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 v ochrannej rúrke, balenie 50 m k. č.130491-001	m	150,000	4,02	603,00	0,00	603,00	0,030
18	286	2861401000	REHAU-Univerzálna rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 v ochrannej rúrke, balenie 50 m k. č.130501-001	m	25,000	5,21	130,25	0,00	130,25	0,007
19	286	2862271000	REHAU-Násuvná objímka 16, balenie 100 m k. č.259605-002	ks	102,000	0,67	68,34	0,00	68,34	0,003
20	286	2862271100	REHAU-Násuvná objímka 20, balenie 100 m k. č.259615-002	ks	35,000	0,91	31,85	0,00	31,85	0,001
21	286	2862271200	REHAU-Násuvná objímka 25, balenie 100 m k. č.259625-002	ks	5,000	1,16	5,80	0,00	5,80	0,000
22	286	2862283100	REHAU-Prechod s vonkajším závitom 16-R1 k. č.139892-001	ks	2,000	8,12	16,24	0,00	16,24	0,000
23	286	2862283400	REHAU-Prechod s vonkajším závitom 20-R1 k. č.139902-001	ks	1,000	7,35	7,35	0,00	7,35	0,000
24	286	2862292700	REHAU-Prechod s prievlačnou maticou 25-G3/4 k. č.139912-001	ks	1,000	12,62	12,62	0,00	12,62	0,000
25	286	2862299817	REHAU-Prípojovací skrutkový spoj 16 k. č.266352-001	ks	53,000	4,51	239,03	0,00	239,03	0,004
26	286	2862299818	REHAU-Prípojovací skrutkový spoj 20 k. č.266362-001	ks	2,000	4,51	9,02	0,00	9,02	0,000
27	286	2862282100	REHAU-Spojka redukovaná 20-16 k. č.257356-002	ks	4,000	4,76	19,04	0,00	19,04	0,000
28	286	2862282300	REHAU-Spojka redukovaná 25-20 k. č.257366-002	ks	1,000	6,33	6,33	0,00	6,33	0,000
29	286	2862281000	REHAU-Spojka obojstranne rovnaká 16 k. č.259455-002	ks	6,000	3,67	22,02	0,00	22,02	0,000
30	286	2862281100	REHAU-Spojka obojstranne rovnaká 20 k. č.259465-002	ks	2,000	4,62	9,24	0,00	9,24	0,000
31	286	2862285100	REHAU-T-kus 16 odbočka a prietok rovnaké k. č.259335-002	ks	25,000	5,49	137,25	0,00	137,25	0,002
32	286	2862287900	REHAU-T-kus 20-16-16 odbočka a prietok redukované k. č.259425-002	ks	4,000	5,49	21,96	0,00	21,96	0,000
33	286	2862286000	REHAU-T-kus 20-16-20 odbočka redukovaná k. č.259365-002	ks	3,000	6,19	18,57	0,00	18,57	0,000
34	286	2862287400	REHAU-T-kus 20-20-16 prietoková redukcia k. č.259395-002	ks	3,000	6,20	18,60	0,00	18,60	0,000
35	286	2862285200	REHAU-T-kus 20 odbočka a prietok rovnaké k. č.259345-002	ks	2,000	6,20	12,40	0,00	12,40	0,000
36	286	2862287600	REHAU-T-kus 25-25-20 prietoková redukcia k. č.259415-002	ks	1,000	7,08	7,08	0,00	7,08	0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

0,00 414,56 414,56 0,273

37	731	7331111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	30,000	8,89	0,00	266,70	266,70	0,192
38	731	7331111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	10,000	11,02	0,00	110,20	110,20	0,073
39	731	7331111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	1,000	13,31	0,00	13,31	13,31	0,008
40	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	41,000	0,40	0,00	16,40	16,40	0,000
41	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,680	4,73	0,00	7,95	7,95	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

1 152,71 235,99 1 388,70 0,021

42	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,66	0,00	2,64	2,64	0,000
43		551104000	Gul'ový ventil vypúšťací, ITALVALVOLE ART.348 N-1/2" PN 16	kus	1,000	3,02	3,02	0,00	3,02	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44	551	5510900440	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 50, DN 20 Herz obj.č.1219002	ks	1,000	6,41	6,41	0,00	6,41	0,000
45	551	5510900442	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 32 Herz obj.č.1219004	ks	1,000	15,35	15,35	0,00	15,35	0,000
46	551	5510900443	Guľový kohút s pákovým ovládačom, odolné voči vypl.zinku, PN 40, DN 40 Herz obj.č.1219005	ks	1,000	26,21	26,21	0,00	26,21	0,000
47	388	3885001390	Tlakomer 03388 0-6kPa	ks	1,000	63,24	63,24	0,00	63,24	0,001
48	484	4848906830	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz,	m	2,000	6,15	12,30	0,00	12,30	0,000
49	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	24,000	1,92	0,00	46,08	46,08	0,001
50	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	4,000	2,34	0,00	9,36	9,36	0,000
51	551	55181001723	Termostat.ventil ku kotlu TS 130-3/4A	ks	1,000	83,70	83,70	0,00	83,70	0,000
52	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	2,34	0,00	2,34	2,34	0,000
53	551	5517511400	Filter pre kúrenie 3/4", kod 4990010, VALVEX	ks	1,000	12,34	12,34	0,00	12,34	0,000
54	551	5517511600	Filter pre kúrenie 1 1/4", kod 4990030, VALVEX	ks	1,000	10,79	10,79	0,00	10,79	0,000
55	551	5517511700	Filter pre kúrenie 1 1/2", kod 4990040, VALVEX	ks	1,000	17,46	17,46	0,00	17,46	0,000
56	731	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	20,000	2,34	0,00	46,80	46,80	0,001
57	422	4228461185	Ventil Honeywell Verafix VK rohový Rp 1/2" dvojvrukový	ks	20,000	17,90	358,00	0,00	358,00	0,004
58	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	2,000	3,02	0,00	6,04	6,04	0,000
59	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	1,000	3,88	0,00	3,88	3,88	0,000
60	731	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	4,82	0,00	4,82	4,82	0,000
61	388	3889020800	Landomat 21-súprava na zvýšenie teploty spiatočky	ks	1,000	474,00	474,00	0,00	474,00	0,008
62	388	3885002010	Ventil trojcestný závitový 3G 40	ks	1,000	69,89	69,89	0,00	69,89	0,003
63	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120° C ON 13 7031 G 1	ks	1,000	87,56	0,00	87,56	87,56	0,001
64	731	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	1,000	14,63	0,00	14,63	14,63	0,001
65	731	734494212	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	ks	2,000	4,27	0,00	8,54	8,54	0,000
66	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	11,00	0,00	3,30	3,30	0,000
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							2 975,15	445,80	3 420,95	0,467
67	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice jednoradového	ks	24,000	2,48	0,00	59,52	59,52	0,000
68	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	1,000	4,82	0,00	4,82	4,82	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
69	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 jednoradového s odvodušením do 2040mm	súb	22,000	14,41	0,00	317,02	317,02	0,026
70	484	4845388000	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0600	ks	1,000	47,70	47,70	0,00	47,70	0,008
71	484	48453880001	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0700	ks	1,000	58,00	58,00	0,00	58,00	0,008
72	484	48453880002	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0800	ks	2,000	61,00	122,00	0,00	122,00	0,016
73	484	48453880003	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x0900	ks	2,000	69,00	138,00	0,00	138,00	0,016
74	484	48453880004	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 10S 600x1000	ks	1,000	71,11	71,11	0,00	71,11	0,008
75	484	4845390200	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0600	ks	1,000	68,00	68,00	0,00	68,00	0,010
76	484	4845390300	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0800	ks	2,000	80,00	160,00	0,00	160,00	0,024
77	484	4845390400	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1000	ks	1,000	90,00	90,00	0,00	90,00	0,014
78	484	4845390450	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1100	ks	1,000	92,30	92,30	0,00	92,30	0,016
79	484	4845390550	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1300	ks	1,000	105,10	105,10	0,00	105,10	0,018
80	484	4845390600	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	1,000	110,10	110,10	0,00	110,10	0,019
81	484	4845390650	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1500	ks	4,000	111,00	444,00	0,00	444,00	0,080
82	484	4845390800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x2000	ks	6,000	135,60	813,60	0,00	813,60	0,138
83	484	4845401800	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 900x1500	ks	1,000	252,20	252,20	0,00	252,20	0,066
84	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,920	33,57	0,00	64,44	64,44	0,000
85	551	5517400010	Termostatická hlavica Thera-3 s kvapalinovým snímačom	ks	22,000	18,32	403,04	0,00	403,04	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,00	243,08	243,08	0,002
86	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	36,350	0,91	0,00	33,08	33,08	0,002
87	HZS	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	8,75	0,00	210,00	210,00	0,000
Celkom							5 782,28	1 801,95	7 584,23	0,911

OBSTARANIE VYBAVENIA PRE ZŠ s MŠ

Výdavkové skupiny 633001 a 633002

Školský nábytok - výdavková skupina 633001

SO 01

č.	Opis navrhovaného plnenia	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celková cena
1	Školský stôl dvojmiestny	80,00 €	12 ks	960,00 €
2	Stolička školská	32,00 €	24 ks	768,00 €
3	Školská katedra	122,00 €	2 ks	244,00 €
4	Stolička učiteľská	52,00 €	2 ks	104,00 €
5	Pylónová školská tabuľa	850,00 €	2 ks	1 700,00 €
6	Oceľové šatňové skrine	140,00 €	20 ks	2 800,00 €
7	Drevené lavičky	68,00 €	3 ks	204,00 €
Cena spolu bez DPH				6 780,00 €
DPH 20%				1 356,00 €
Cena spolu vrátane DPH				8 136,00 €

SO 02

č.	Opis navrhovaného plnenia	Jednotková cena	Počet ks	Celková cena
1	Školský stôl dvojmiestny	80,00 €	77 ks	6 160,00 €
2	Stolička školská	32,00 €	154 ks	4 928,00 €
3	Školská katedra	122,00 €	6 ks	732,00 €
4	Stolička učiteľská	52,00 €	6 ks	312,00 €
5	Školský stôl dvojmiestny	151,00 €	34 ks	5 134,00 €
6	Stolička školská	59,00 €	68 ks	4 012,00 €
7	Pylónová školská tabuľa	850,00 €	5ks	4 250,00 €
8	Oceľové šatňové skrine	140,00 €	20 ks	2 800,00 €
9	Drevené lavičky	68,00 €	3 ks	204,00 €
Cena spolu bez DPH				28 532,00 €
DPH 20%				5 706,40 €
Cena spolu vrátane DPH				33 953,08 €

Cena spolu:

	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena vrátane DPH
SO 01	6 780,00 €	1 356,00 €	8 136,00 €
SO 02	28 532,00 €	5 706,40 €	34 238,40 €
SPOLU:	35 312,00 €	7 062,40 €	42 374,40 €

Počítačové vybavenie - výdavková skupina 633002

SO 01

č.	Opis navrhovaného plnenia	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celková cena
1	Notebook	525,00 €	2 ks	1 050,00 €
2	Projektor	470,00 €	1 ks	470,00 €
3	Konzola pre projektor	107,00 €	1 ks	107,00 €
Cena spolu bez DPH				1 627,00 €
DPH 20%				325,40 €
Cena spolu vrátane DPH				1 952,40 €

SO 02

č.	Opis navrhovaného plnenia	Jednotková cena	Počet ks	Celková cena
1	Interaktívna tabuľa	4 900,00 €	1 ks	4 900,00 €
2	Počítač	402,00 €	34 ks	13 668,00 €
3	Monitor 22``	107,00 €	34 ks	3 638,00 €
4	Klávesnica	5,00 €	34 ks	170,00 €
5	Optická myš	5,00 €	31 ks	155,00 €
6	Multifunkčné zariadenie	220,00 €	1 ks	220,00 €
7	Switch	84,00 €	2 ks	168,00 €
8	Router	200,00 €	2 ks	400,00 €
9	Notebook	525,00 €	6 ks	3 150,00 €
10	Elektrické plátno	622,00 €	3 ks	1 866,00 €
11	Diaľkové ovládanie k el. plátnu	215,00 €	3 ks	645,00 €
12	Multimediálny projektor	470,00 €	2 ks	940,00 €
13	Konzola pre projektor	107,00 €	2 ks	214,00 €
Cena spolu bez DPH				30 134,00 €
DPH 20%				6 026,80 €
Cena spolu vrátane DPH				36 160,80 €

Cena spolu oprávnené výdavky:

	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena vrátane DPH
SO 01	1 627,00 €	325,40 €	1 952,40 €
SO 02	30 134,00 €	6 026,80 €	36 160,80 €
SPOLU:	31 761,00 €	6 352,20 €	38 113,20 €

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY PRE ZŠ s MŠ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch**
 Názov objektu **SO 01 - Hlavný objekt**
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto **Rakúsy**

Objednávateľ **Obec Rakúsy**
 Projektant
 Zhotoviteľ **Format Prešov s.r.o.**

IČO IČ DPH
 Dňa Položiek

Rozpočet číslo Spracoval

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	2 859,63	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 859,63	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		2 859,63
		24	20 %	2 859,63 DPH	571,93
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 431,56
		E	Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		26	Dodávky objednávateľa		0
		27	Klízává doložka		0
		28	Zvýhodnenie		0
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie bud. ZŠ a MŠ v Rakúsoch

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - rekonštrukcia

Časť: SO 01.1 Hlavná budova školy - rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ: Obec Rakúsy

Zhotoviteľ: Format Prešov s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
HSV		Práce a dodávky HSV						0,00	2 859,63	2 859,63	11,434
4		Vodorovné konštrukcie						0,00	2 859,63	2 859,63	11,434
26	011	411162510	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 375,KSV 60	m2	35,000	67,54	0,00	2 363,90	2 363,90	11,18	
41	011	430361521	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10335	t	0,250	1 982,91	0,00	495,73	495,73	0,25	
Celkom							0,00	2 859,63	2 859,63	11,43	

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Počítačové vybavenie - výdavková skupina 633002

SO 02

č.	Opis navrhovaného plnenia	Jednotková cena	Počet ks	Celková cena
5	Optická myš	5,00 €	3 ks	15,00 €
6	Multifunkčné zariadenie	220,00 €	1 ks	220,00 €
Cena spolu bez DPH				235,00 €
DPH 20%				47,00 €
Cena spolu vrátane DPH				282,00 €